
Uchwała Nr LXXXVI/910/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska  

w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Pani A.N. w sprawie podjęcia przez organy Gminy Rogoźno 

działań zmierzających do zatrzymania lub odwrócenia spadku ludności w Gminie Rogoźno -  

petycję uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie, 

którego upoważnia się do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 sierpnia 2023 roku do Biura Rady wpłynęła petycja przesłana przez panią A. N.  

w sprawie podjęcia przez organy Gminy Rogoźno działań zmierzających do zatrzymania lub 

odwrócenia spadku ludności w Gminie Rogoźno. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14 września 2023 roku rozpatrzyła wniesioną 

petycję i uzyskała informację od Zastępcy Burmistrza Rogoźna, że Gmina Rogoźno kieruje 

do lokalnej społeczności szeroko rozumiane inicjatywy takie jak: 

- otwarcie nowego przedszkola dla dzieci z autyzmem, 

- funkcjonowanie żłobka „Zielona Kraina”, 

- funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy, 

- rozwój zaplecza sportowo – turystycznego, 

- termomodernizacje szkół, 

- inwestycje infrastrukturalne, 

- budżet obywatelski, 

- zamiar budowy obwodnicy Rogoźna, 

- działania spółki Aquabellis (poprzez przeprowadzone modernizacje), 

- usprawnienie dojazdów w kierunku Wągrowca, Murowanej Gośliny, Poznania itp., 

- sprzedaż działek gminnych itp. 

 
Po uzyskaniu wyczerpujących wyjaśnień od Zastępcy Burmistrza, członkowie Komisji 

stwierdzili, że Gmina Rogoźno prowadzi szereg działań, które prowadzą do podwyższenia 

atrakcyjności Gminy Rogoźno jako miejsca do zamieszkania i podejmowania aktywności 

zawodowej, a nadto prowadzonych jest wiele działań, które przyczynić mają się do 

zwiększenia urodzeń na terenie Gminy Rogoźno.  

Rozpatrując przedmiotową sprawę, Rada Miejska w Rogoźnie uznała stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za słuszne i przyjęła je za własne, a w konsekwencji 

uznała petycję za bezzasadną. 



Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 

załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 

 


